
  
 
 
 
 
 
 

Ännu en vecka har passerat, och tyvärr kommer veckobrevet en 
dag sent. Ber om ursäkt för det!  
 
I veckan skickade vi ut information till alla förbund om de nya 
uppdaterade FRO-foldrarna. I samma mail kom det med en länk 
där ni fyller i önskat antal av respektive folder för Ert förbund. 
Svaret på det här behöver vara hos kansliet SENAST 7 feb,  
sedan går foldrarna i tryck. Missar man svara den här gången, 
får man vänta till nästa trycktillfälle som är efter sommaren. 
 
Glöm inte bort att vi har senaste numret av FRO-nytt ståendes 
hos oss på kansliet, så har ni evenemang planerade så hör av er 
i god tid så vi hinner skicka ut dem till Ert förbund. 
Maila till fro@fro.se. 
 
Med detta veckobrev bifogas ett dokument över  
Förbundens delegater till FRO Riksstämma uträknat på 
medlemsantalet 31dec 2024. 
 
Riksstämman 2024 beslutade om en ändrad modell för beräkning 
av förbundens delegater till stämman. Den innebär i korthet att 
stämman består, för närvarande, av 61 delegater. Varje förbund 
får minst 2 delegater, viket innebär 48 delegater. Resterande 13 
delegater fördelas enligt uddatalsmetoden.    
Förbunden ska välja delegater till riksstämman, även de år som 
ordinarie riksstämma inte är planerad. Anledningen är att vara 
förberedd i det fall att en extra riksstämma kommer att behövas. 
Delegaterna ska väljas på förbundsstämman för att säkerställa 
att det är medlemmarna, inte styrelsen, som bestämmer vem 
som ska representera förbundet på riksstämman. 
 
Det finns fortfarande ett stort antal Eriksson P400 
radioapparater kvar. Mer info här till höger.  
 
Vill återigen påminna om att när ni godkänner era nya 
medlemmar också uppdaterar deras uppgifter via SPAR.  
Det är många som har felaktiga adresser i CRM-systemet. 
 
Vi kommer inom kort publicera ett nytt tillfälle för 
Utbildningsledare Radiooperatör. Den här gången kommer vi 
prioritera sökande från de sju förbund som ännu inte har 
utbildat någon.  
Det är av största vikt att ha en utbildare inom förbundet. Dels 
eftersom genomförd radiooperatörskurs är ett krav för att kunna 
gå vidare till utbildningen för sambandsoperatör, men också för 
att Ra.op-kursen är en uppskattad och värdefull 
förbundsaktivitet, särskilt för nya medlemmar. 

 
 
 

 
 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig helg, 
Med Vänlig Hälsning, Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 

Hej, 

Kalender: 
 
• 7 feb – sista dagen för beställning av FRO-folders 
 

Rensning på kansliet 
– Omgång Ett! 
 
Först ut är som vi tidigare 
informerat om en batch av:  
Eriksson P400 radioapparater.  
Vi har fortfarande väldigt många 
radioapparater tillgängliga, men 
observera att det inte finns 
batterier till dessa, och endast 
ett begränsat antal antenner.  
Antennerna delas ut enligt 
principen "först till kvarn". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Så här gör ni:  
Om ditt förbund är intresserat, 
vänligen kontakta  
Mattias Olofsson på 
mattias.olofsson@fro.se och ange 
era önskemål. Mattias ser till att 
utrustningen fördelas så rättvist 
som möjligt. 
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